
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-19-013468-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство Звягельської міської ради
"Звягельтепло"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35824365

Місцезнаходження замовника: 11700, Україна, Житомирська область, Звягель,
вул.І.Франка,15-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олексейчук Олена Анатоліївна, +380414135285,
teplonv@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та
подібні пристрої

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кран кульовий
різьбовий латунний
PN40 в/в Ду 15 ручка

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

18 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
різьбовий латунний
PN40 в/в Ду 20 ручка

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

10 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
різьбовий латунний
PN40 в/в Ду 25 ручка

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025



Кран кульовий
різьбовий латунний
PN40 в/в Ду 50 ручка

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

3 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
різьбовий латунний
PN40 в/з Ду 15 ручка

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

15 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
різьбовий латунний
PN40 в/з Ду 20 ручка

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

10 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
різьбовий латунний
PN40 в/з Ду 25 ручка

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
різьбовий латунний
PN40 в/з Ду 50 ручка

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
двостулковий
міжфланцевий
чавунний PN16
DN50/50

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

3 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
двостулковий
міжфланцевий
чавунний PN16
DN80/80

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

6 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
двостулковий
міжфланцевий
чавунний PN16
DN100/100

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
двостулковий
міжфланцевий
чавунний PN160
DN125/125

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду15

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025



Зворотній клапан
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду20

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду25

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду32

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду40

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Зворотній клапан
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду50

ДК 021:2015:
42131145-4 —
Клапани, затвори
зворотні

3 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Фільтр осадовий
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду15

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Фільтр осадовий
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду20

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

3 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Фільтр осадовий
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду25

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

3 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Фільтр осадовий
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду32

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

3 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025



Фільтр осадовий
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду40

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

3 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Фільтр осадовий
різьбовий
нержавіючий PN16
Ду50

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
сталевий фланцевий
PN25 DN 50/50

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

12 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
сталевий фланцевий
PN25 DN 80/80

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

14 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
сталевий фланцевий
PN25 DN 100/100

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

12 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
сталевий фланцевий
PN25 DN 125/125

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

7 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
сталевий фланцевий
PN25 DN 150/150

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

7 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Кран кульовий
сталевий фланцевий
PN25 DN 200/200 в
комплекті з
черв'ячним
редуктором

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Вентиль (клапан)
запірний різьбовий
нержавіючий PN16
DN15

ДК 021:2015:
42131240-0 —
Клапани запірні

5 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025



Засувка клинова
різьбова нержавіюча
PN16 DN50

ДК 021:2015:
42131230-7 — Засувки

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, м.
Звягель, вул. Івана
Франка, 15-А

до 19 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
Покупцем протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту поставки Товару та
підписання Сторонами
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

627 395,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 273,95 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


